RE 560 W

Tepli voda

Obsah

Elektromotor .....cvi et 2
Kryt €erpadla .......c.ooooviiiiiieece e 4
Kryt €erpadla..........ooouveeeeeeeeeee e 7
Regulacni a bezpecnostni bloK ...........cccooeeeiiiieiiiiiiiieca, 9
Regulacni a bezpecnostni blok ..........cccoevveeeiiiiiieiieiiiceees 11
VYMENTK tePIa ..o 14
HOFEK .t 16
HOFak # X 22 947 639 .....oioiiiiiieeeeeeeeee e 19
Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva.............c...cccue....... 21
Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva # X 35 751 076, # X
35 799 999 ... 23
Elektrickd SKFiR...cccvviieeeee e 26
Elektrickd SKFIM....cc.oiiiieiece e 28
PFistrojova deska.........coovuiieeiiiieiiicceeeeee e 31
NAdrZ na vyrovnavaci Vodu ..........cccceeeeeiieiiieeieeriecieeieenns 33
Nadrz na vyrovnavaci vodu # X 35799999 ..................... 36
VOZIK .ottt 38
Nadrz, davkovaci ventil.......ccoooovieiiiiiiiiiiieieeeeee, 40
DAvkovaci VeNntil .........cceeviiiiieiieicceeeeee e 42
7 PP PPPPURRRN 45
PISTOI@ ... 47
PISTOIE .. e 49
Lance, Vario SP 300 strikaci hlava.......ccccooeiveiieiiiiieinnne. 52
Vysokotlaky hadice, Turbo tryska........ccccocoviieiiiiciniiinn. 54
Myci kartac, saci hadice...........ooooveiiieiieieceeeeeeeeee 56

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromoft

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Elektromoft

Obsahuje
U EL
vice clankd
4724 600 0510 Stator 1 Evropa
1 14724 6000515 Stator 1 J 50 Hz
1 4724 600 0520 Stator 1 J 60 Hz
1 4724 600 0525 Stator 1 ROK, TWN
1 4724 600 0530 Stator 3x230 V 1 3x230 VE, NL, B,
N
2 |47246001110 Rotor 1 3 Evropa
2 (47246001115 Rotor 3x230 V/50 Hz 1 3 50 Hz J, E, GR
2 |47246001115 Rotor 3x230 V/50 Hz 1 3 3x230 VE, NL, B,
N
2 (47246001120 Rotor 1 3 60 Hz J,
TWN, ROK,
ET
3 (4717 708 6100 Krouzek 1
4 | 0000 958 0609 | Podlozka 4
5 47037082800 |Zardzka 4
6 90394880685 |zavitovy Sroub M4x16 4
7 |4724 6001700 |Kryt loZiska 1 8-10
8 9503 003 5460 | Kulickové loZisko s drazkou 6004-2Z 1
9 |4703 6029300 |Podlozka 1
10 |9039 488 0955 Zavitovy Sroub M5x10 3
11 | 9039 488 0985 Zavitovy Sroub M5x16 3
12 (4703 607 3000 Ventilator 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt ¢erpadia

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETD39 GM



Kryt cerpadla

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4717 700 4002

9633 003 3940

9630 003 2151

4703 708 6110

4703 708 4900

o O A @ DN

9455 621 2790

~

4724 701 3100

8 (4703 709 0300

9 |4703 701 2010

10 (4703 700 4610

11 4703 709 2000

12 | 4703 709 2005

13 4703 709 2010

14 | 9645 945 7586

15 |4703 700 6201

16 | 9645 945 1320

17 |9294 0210180

18 [9045 371 1880

19 | 4717 700 5806

20 | 9645 945 7581

21 | 4717 708 1305

22 | 9045 3710980

4703 007 1051

4703 007 1050

50 [4717 700 5800

51 |9645 945 7581

Kryt Cerpadla

Tésnici krouzek 35x47x7
Tésnici krouzek 20x28x7
Lozisko

Vodici deska

Pojistny krouzek 25x1,2
Pist

Vysokotlakd miska
Pfiruba

Ventilovy blok

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek
O-krouzek 17x1,5

Ventil

O-krouzek 13,5x1,5
Podlozka 8,4

Vdlcovy Sroub M8x35
PlInici trubice oleje
O-krouzek 16x1,5
Méfridlo oleje

Valcovy Sroub M5x16
Sada tésnéni pro 3 pisty
Sada tésnéni

Plnici trubka oleje

O-krouzek 16x1,5

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

2,3,19-21

3 11-16

6 16

1 20,21

1 11-14
1 2,3,11-14,16,20

1 51,52

kasumex.cz

Poznimky




Kryt cerpadla

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznimky
jeden nebo

vice ¢lankd

52 | 4717 708 1300 Meéfidlo oleje 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt ¢erpadia

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

BEBETO3E GM



Kryt cerpadla

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Poznimky

2 | 4724 705 2005 Kryt ¢erpadla 1
3 |[9146 795 1520 Zavitova zatka M16x1,5 3
4 | 4724701 2900 Saci potrubi 1
5 |9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
6 (4724701 8800 Sito 1
10 | 9645 945 7565 O-krouzek 15x1,5 1
11 |(4724 708 2100 Zatka 1
12 4712 709 2010 Tésnici krouzek 1
13 4724708 5800 | Zavitova zatka 1
14 | 9133 381 0860 Zavitovy kolik M5x5 1
15 4724708 0600 |Duta Sroub 1
16 | 47247010200 Spojka 1
17 9771 021 4660 Svorka @ 11,5 2
18 Hadice 6x3 mmx 1,1 m 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
19 | 9645 945 8864 O-krouzek 104,37x3,53 1
20 |9037 319 1900 Valcovy Sroub M8x40 6
4703 007 1050 Sada 1 8,12,19
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP




Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankd
1 4724 511 0100 Télo 1
2 (91322160910 Zavitovy kolik M5x6 3
3 47035100305 Pist rozdélovace 1 4
4 |9645 945 7458 O-krouzek 5x2,5 1
5 |4703518 0200 PruZina 1
6 | 47035120800 Ventilova klec 1
7 |4724 5110300 Pist 1
8 (47125180210 PruZina 1
9 | 47245110600 Pouzdro 1
10 | 9645 945 7560 O-krouzek 14x1,78 1
11 |4724 520 0600 Vysokotlaka hadice DN 6, 250 mm 1
12 (4724 4300500 |Mikrokontaktor 1
13 | 4705 432 2400 Krytka 1
14 | 9041116 0370 Valcovy Sroub M3x12 2
15 | 4724512 0500 Manometr 1
16 |9636 8150275 Tésnici krouzek 5x9,5x3 1
17 |9645 945 8073 O-krouzek 44x2 1
18 (9645 945 7484 O-krouzek 8x2 1
19 | 9039 488 0991 Zavitovy Sroub M5x30 1
20 | 9039 488 0988 | Zavitovy Sroub M5x16 2
21 | 4724 4300505 |Reedové relé 1
22 | 47245130500 Podpora 1
23 | 9045 3710320 Valcovy Sroub M3x6 1
4724 007 1050 Sada 1 3-8,10,16-18
tAchnani

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

S2BETO0G GM

11



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

1

4724 511 0100 Télo 1
2 |[4719518 0400 Zavitova zatka 1
3 [9645 951 7465 O-krouzek 7x1,5 1
4 | 47245121500 Pouzdro ventilu 1
5 |4724 5100305 Rozdélovaci pist 1 6-8
6 (96459510760 O-krouzek 9x2 1
7 | 9645 945 7475 O-krouzek 6,75x1,78 1
8 |9652 945 1607 Opérny krouzek 7-10x1,4 1
9 |9645 945 7569 O-krouzek 15x1,8 1
10 | 9652 945 1612 Opérny krouzek 15,5-18,6x1,4 1
11 | 47245110605 Zavitova objimka 1
12 |4724 512 1900 Upevnovaci pfiruba 1
13 | 4724518 0200 PruZina 2
14 | 4724513 0100 Podpéra pruziny 2
15 |[4724512 2000 Matice 1
16 | 92108252140 Sestihranna matice M24x1 1
17 |4724 5110105 Télo 1
18 (91343811080 Zavitovy kolik M5x35 1
19 | 9210261 0700 Sestihranna matice M5 1
20 | 4724 512 0400 Knoflik 1
21 | 4724518 0100 Zavitova zatka 1
22 |92102600600 |Sestihrannd matice M4 1
23 |9048 319 0680 Valcovy Sroub M4x16 1
24 | 9645 945 7478 O-krouzek 7,5x1,5 1
25 | 4724512 1505 Pfiruba ventilového pouzdra 1
26 | 47245110305 Pist 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

12



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankl

27

9645 945 7483 O-krouzek 8x1,5 1
28 | 9652945 1610 Opérny krouzek 8,5-11x1 1
29 |4724 518 1000 Nastavovaci Sroub 1
30 | 47245180500 Zatka 1
4724 007 1050 Sada tésnéni 1 2-10,14,24-28

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vyménik tepla

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Vyménik tepla

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4724 520 0800 Vyménik tepla 1 1-15
1 4724 520 0200 Civka 1
2 (47245200100 Virole 1
3 |4724 5201500 Vdlec podpalovace 1
4 |4724 5200105 PFiruba 1
5 |4724 5290300 Tésnéni 1
6 (47245210600 Viko 1
7 |4724 5231600 Trubka pro spaliny 1
8 |92910210220 Podlozka 13 3
9 92102601400 |Sestihranna matice M12 2
10 (4724 528 0400 Pouzdro 2
11 | 47245210605 Viko 1
12 |9210 260 1760 Sestihranna matice M18x1,5 1
13 92108251765 Sestihranna matice M18x1,5 1
14 | 4724 529 0200 Tésnici krouzek 1
15 |4724 5210300 Trubka 1
16 | 47705202401 |Spojovaci dil 1
17 | 4724 522 0100 Spojovaci dil 1
18 | 07611120139 Rezaci krouzek 1
19 | 07611120171 Matice 1
20 |4724 5200500 |Trubka 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

15



1 4

ora

23,25

WO 013822

16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Horak

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

1

o a h~ ®© BN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

4724 520 0900

4724 523 0300

9135 381 1750

4712 528 0101

4724 522 0900

9104 003 9939

4724 521 0800

4724 528 0500

9045 319 1320

9212 260 0900

9045 371 0980

4724 520 1600

4724 523 0600

9041 319 0660

4724 523 0500

4724 522 0600

4724 523 0800

4724 523 1700

4724 5200710

4724 528 0600

4724 523 1300

4724 521 0403

4724 430 6100

4724 523 1003

9042 319 1130

Kryt ventilatoru
Ventilator

Zavitovy kolik M8x12
Spojovaci prvek
Oblast

Sroub Parker P3,5x10
Soufflet

Podlozka

Vdalcovy Sroub M6x20
Sestihranna matice M6
Valcovy Sroub M5x16
Drzak elektrody
Upinaci deska
Valcovy Sroub M4x12
Elektroda

Drzak trysky

Tryska

Viko

Spojka

Zatka

Hadice na naftu 650 mm

Hadice na naftu 6x1 mmx1m

Drzak
Transformator ,civka”
Zapalovaci kabel

Valcovy Sroub M5x60

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

1 13,14

kasumex.cz

17



Horak

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankd

27 |93306300120 |Podlozka véjitova 5,3 3

28 | 92102610700 Sestihranna matice M5 3

29 |9210260 1760 Sestihranna matice M18x1,5 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

18



Horak # X 22 947 639

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETO40 GM

19



rak # X 22 947 639

Poznimky

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4724 430 6150 | Transformator ,,civka“ 2-5 krok J, GB 110 V

Do sériového cisla: 022947639

2 | 47245210403 Podpora 1
Do sériového cisla: 022947639

3 |9210260 1760 Sestihranna matice M18x1,5 1
Do sériového cisla: 022947639

4 47245231003 Zapalovaci kabel 2
Do sériového cisla: 022947639

5 [90423191130 Valcovy Sroub M5x60 2
Do sériového Cisla: 022947639

6 |93306300120 Podlozka véjitova 5,3 3
Do sériového cisla: 022947639

7 |9210261 0700 Sestihranna matice M5 3
Do sériového Cisla: 022947639

8 47245200700 |Sroubové spojka 1
Do sériového ¢isla: 035751076

9 47245280405 Pfirubova spojka 1
Do sériového cisla: 035751076

10 | 4712 5280200 Duta Sroub 1
Do sériového ¢isla: 035751076

11 | 9645 945 7460 O-krouzek 5,28 x 1,78 1
Do sériového cisla: 035751076

12 | 4712 522 0800 Nastavovaci sSroub 1
Do sériového Cisla: 035751076

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

20



Palivova nadrz, cerpadlo naftoveho paliva

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

S2BETOZ20 GM

21



Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4724 520 1400 | Palivova nadrz 2
2 |4712 5210600 Viko palivové nadrze 1
3 |4724 4300510 Plovakovy spinac 1 4

4 |4712 4318000 Plovak 1
5 |4724 529 0305 Tésnéni 1
6 (47125230720 Pouzdro 2
7 Hadice na naftu 750 mm 1
8 Hadice na naftu 550 mm 1
9 Hadice na naftu 650 mm 1
4724 523 1300 Hadice na naftu 6x1 mm x 1 m 1

10 (47245201202 Cerpadlo na naftu 1 11-20
11 47245201301 Budici civka 1
12 Téleso 1
13 (4712523 1200 Filtr 1
14 | 9645 945 7870 O-krouzek 31,47x1,78 1
15 Viko 1
16 |4712 523 1500 Membrana 1
17 Viko 1
18 |9008 319 1090 | Sestihranna $roub M5x35 4
19 | 4724 5200715 Spojka 1
20 (47245200705 | Pfipojeni 3
21 | 9045 371 0980 Valcovy Sroub M5x16 1
22 |9308 021 0180 Podlozka 8,4 1
23 | 9008 3191780 Sestihranna $roub M8x16 1

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

22



Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva # X 35 751 076, #
X 35 799 999

B2BETO41 GM

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 23



Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva # X 35 751 076, #
X 35 799 999

10

1

12

13

14

15

16

17

4712 522 0120

4724 528 0405

07611120116

07611120137

4724 520 1205

4724 5201210

4724 5201220

4724 520 1215

4712 523 1200

9645 945 7870

4724 520 0705

4712 523 1500

9008 319 1090

4724 520 0715

Spojovaci dil
Do sériového cisla: 035751076

Pfirubova spojka
Do sériového ¢isla: 035751076

Matice
Do sériového ¢isla: 035751076

Rezaci krouzek

Cerpadlo na naftu 230/240 V
Do sériového cCisla: 035799999

Cerpadlo na naftu 100 V
Do sériového cisla: 035799999

Cerpadlo na naftu 120 V
Do sériového cisla: 035799999

Cerpadlo na naftu 200 V
Do sériového cisla: 035799999

Téleso
Do sériového cisla: 035799999

Filtr
Do sériového cisla: 035799999

O-krouzek 31,47x1,78
Do sériového Cisla: 035799999

Kryt
Do sériového cisla: 035799999

Pripojeni
Do sériového Cisla: 035799999

Membrana
Do sériového cisla: 035799999

Viko
Do sériového cisla: 035799999

Sestihranna $roub M5x35
Do sériového ¢isla: 035799999

Pripojeni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankd

9-17,19

9-17,20

9-17,21

kasumex.cz

24



Palivova nadrz, ¢erpadlo naftového paliva # X 35 751 076, #

X 35 799 999

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Do sériového cisla: 035799999

18 | 4724 5201300 Budici civka 230/240 V Do sériového 1
¢isla: 035799999

19 | 4724520 1305 Budici civka 100 V 1
Do sériového cisla: 035799999

20 |4724 5201310 Budici civka 120 V 1
Do sériového ¢isla: 035799999

21 | 47245201315 Budici civka 200 V 1
Do sériového cisla: 035799999

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

25



Elektricka skrii

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETOZ4 GM

26



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

1

4724 430 3500 Kryt 1

2 |4706 4316015 Podpora 1

3 [9104 0039944 |Sroub Parker P4x30 1

4 | 47125101200 Termostat 1

6 |4706 4300505 |Spinac 1

7 |9062 319 0660 Sroub s polozapusténou hlavou M4x12 2

8 |4724 437 0905 Nosny profil 62,5 mm 1

9 |9104 0039939 |Sroub Parker P3,5x10 2

10 (4706 437 0510 | Elektromagneticky spinac¢ 100- 1

C12KJ10 24 V/50, 60 Hz

11 | 4724 4370511 Elektromagneticky styka¢ B16-30 24 V 1

12 |4724 4312200 Plochd zastrcka 3
13 | 4724 4303210 Deska s ploSnymi spoji 1
14 | 4724 400 2800 |Transformétor 230-400 V 1
15 | 4724 4002805 |Transformator 100-200 V 1
16 |9104 003 8770 |Sroub Parker P5x14 4
22 | 4706 439 0500 Tésnéni 1
23 | 4724 432 9300 Pouzdro 2
24 | 4724 4329305 Pouzdro 7
25 | 47244329310 Pouzdro 1
26 | 4724 4329315 Pfipojka s kabelem 1
27 | 4724 432 2300 Zatka 1
28 | 47124370100 Jisti¢ 6,3 A 2
29 93070210120 Podlozka 5,3 2
30 (9045 319 1020 Valcovy Sroub M5x20 2
31 | 9298 021 3568 Podlozka 6,5x3 2

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

27



Elektricka skrii

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETOZE GM

28



Elektricka skrii

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

4724 430 0520 Spinac 1
Do sériového cisla: 022949888
2 | 4724 437 0905 Nosny profil 62,5 mm 1
Do sériového cisla: 022949888
3 |9104 003 8770 Sroub Parker P5x14 2
Do sériového cisla: 022949888
4 |4724 4310600 Transformator ,,civka“ 1 Evropa
Do sériového cisla: 022949888
5 |9210262 1100 Sestihranna matice M8 1
Do sériového Cisla: 022949888
7 |9104 003 9939 Parkerova Sroub P3,5x10 1
Do sériového cisla: 035751076
13 (4724 437 0910 Nosny profil 225 mm 1
Do sériového Cisla: 035799999
14 | 4706 431 2900 Svorka 1
Do sériového cisla: 035799999
15 |4712 4317520 Casované relé 1
Do sériového cisla: 035799999
16 | 4705437 0500 |Elektromagneticky spina¢ 400 V Do 1
sériového Cisla: 035799999
16 | 4706 437 0507 | Elektromagneticky spina¢ 3x200/230 V 1
Do sériového cisla: 035799999
17 | 47124321210 Kryt 1
Do sériového cisla: 035799999
18 (47124370100 Jisti¢ 6,3 A 1
Do sériového Cisla: 035799999
19 47247005600 |Cerpadlo 1
Do sériového cisla: 035799999
20 | 9041 929 0430 Valcovy Sroub M3x25 2
Do sériového cisla: 035799999
21 |9210 260 0400 Sestihranna matice M3 2
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

29



Elektricka skrii

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

Do sériového Cisla: 035799999

22 | 47244303200 | Deska s plosnymi spoji 1
Do sériového cisla: 035799999

23 | 4724 430 0525 Spinac 1
Do sériového Cisla: 035799999

24 | 4714 701 6000 Hadice 3x1,5x150 mm 1
Do sériového cisla: 035799999

25 | 47124370200 Automaticky jisti¢ 1 F
26 | 4724 437 0900 Nosny profil 190 mm 1
27 | 47124312900 Svorka 1
28 | 4705 431 2900 Svorkovnice 2
29 |9041 2160320 Valcovy Sroub M3x6 1
30 4706 4310700 RC obvod 1
31 | 47064316300 Most 1
32 | 4724 4316200 Diode 1
33 | 4724 4316300 Most 1 J

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Pristrojova desk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETO42 GM

31



Pristrojova desk

Obsahuje
jeden nebo
vice
poloiek
4724 430 3601 Viko 2,3
2 |4724 967 3600 Identifikacni Stitek 1
3 | 9062 319 0660 Sroub s frézovanou hlavou M4x12 1
4 | 9645 945 7505 O-krouzek 10x2,5 2
5 |4706 512 0405 Tlacitko 2 13
6 Kontrolka 12 V 1
7 Kontrolka 1
8 Kontrolka 1
9 47244329305 Packa 3
10 (4724 430 0500 Mikrokontaktor 1
11 | 4724 430 0505 Reedové relé 1
12 47125220300 Tepelnd pojistka 1
13 [9099 021 1850 Parkerav $roub 2,9x19 2
14 |9104 003 8770 Parkerdv $roub P5x14 4
50 |[4706512 0410 Knoflik 1 13
Do sériového Cisla: 022949888
51 |4706 430 1800 Kontrolka 12 V 1
Do sériového cisla: 035799999
52 |4724 430 1800 Kontrolka 1
Do sériového cisla: 035799999
53 |4724 430 1805 Kontrolka 1 GB 110V
Do sériového ¢isla: 035799999
54 4706 430 1805 Kontrolka 230 V 1
Do sériového cisla: 035799999
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

32



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

S2BETO4E GM

33



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4706 670 6000

4705 700 6200

4705 703 6000

4705 703 5900

4705 709 0500

9103 021 3270

4705 703 3500

9104 003 8730

4724 676 2400

4712 677 1100

9636 965 1488

4706 678 1150

9771 021 1500

4724 678 1100

4724 677 8700

9210 825 0758

4900 500 0220

4716 709 0420

4712 700 7300

9104 003 8770

4724 700 0800

4724 701 2600

4724 701 2605

4724 703 0100

NadrZ na vyrovnavaci vodu

Ventil

Plovak

Filtr

Membrana

Sroub Parker 4,2x13
Vymahani pohledavek
Sroub Parker P4x12
Plechy

Uhlova spojka

Tésnici krouzek 14x24x2
Hadice 1/2"x240 mm
Hadice 1/2"x1 m
Svorka 16-25

Hadice

Spojovaci dil
Sestihrannd matice 3/4"
Spojovaci dil 3/4"
Tésnici krouzek
Tésnéni

Spojka pro hadici 3/4"
Sroub Parker P5x14
Nadrz

Viko

Viko

Elektroda

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanki
1
1 3-8
1
1
1
4
1
2
1
2 11
1
1
1
3
1
1
1
1 18,19
1
2
1 19
4
1 23-27
1
1
2
kasumex.cz

Poznimky

34



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankl

26 | 4724 703 6905 Podpora 1

27 Ventil 1

28 Hadice 6x1x550 mm 1

4706 678 1160 Hadice 6x1 mm x 1 m 1

29 | 4724 700 6800 Podpora 1 30

30 92910210120 Podlozka 5,3 2

31 |9210261 0700 Sestihranna matice M5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



Nadrz na vyrovnavaci vodu # X 35 799
999

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETO43 GM

36



Nadrz na vyrovnavaci vodu # X 35 799
999

10

1

12

13

4724 510 3050

4724 700 0800

4724 701 2600

4724 701 2605

4724 703 0100

4724 703 6905

4706 678 1160

4724 700 6800

9291 021 0120

9210 261 0700

4706 700 0800

4706 701 2600

4706 678 1160

Ochrana proti usazovani vodniho kamene
Do sériového cisla: 035799999

Nadrz
Do sériového cisla: 035799999

Viko
Do sériového cisla: 035799999

Viko
Do sériového cisla: 035799999

Elektroda
Do sériového Cisla: 035799999

Podpora
Do sériového cisla: 035799999

Ventil
Do sériového cisla: 035799999

Hadice 6x1x550 mm
Do sériového cisla: 035799999

Hadice 6x1 mm x1m
Do sériového cisla: 035799999

Podpora
Do sériového ¢isla: 035799999

Podlozka 5,3
Do sériového cisla: 035799999

Sestihranna matice M5
Do sériového Cisla: 035799999

Nadrz
Do sériového cisla: 035799999

Viko
Do sériového cisla: 035799999

Hadice 6x1x500 mm
Do sériového cisla: 035799999

Hadice 6x1 mm x 1 m
Do sériového Cisla: 035799999

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

37



Vozik

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2BETOZ6 GM

38



Vozik

Obsahuje
=
vice clanki

1 4724 790 2100 Podvozek 1

2 |4724 7913600 Kolo 1

3 (9298 0213581 Podlozka 28,6x20,0x1,3 1

4 |47247919200 Krytka 1

5 |4706 790 5900 Kolecko 1

6 (92910210180 Podlozka 8,4 4

7 |90083191780 | Sestihranna $roub M8x16 4

8 (93306300120 Podlozka véjifova 5,3 1

9 9045 3710980 Valcovy Sroub M5x16 1

10 | 90453191280 Valcovy Sroub M6x16 4

11 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 4

12 | 9307 021 0140 Podlozka 6,4 4

13 (47247919300 Gumovy dil 2

14 | 9212 260 0900 Sestihranna matice M6 4

15 | 4716 430 8700 Sroubové spojky pro kabely 1

16 | 07510307024 |Sestihranna matice 1

21 | 4707 440 2005 | Napdjeci kabel Europa 1 23
22 | 4716 440 2000 Napajeci kabel 1 23 E
23 | 4716 434 0600 Zastréka s objimkou 1 Evropa
24 | 4724 4402000 | Napajeci kabel F 1 25
25 | 4716 4340610 Zastréka s objimkou 1 F
26 | 4716 4402010 Napajeci kabel 1 27 N
27 Zastréka s objimkou 1 N
28 | 4716 4400310 Kabel 1 E, TWN, ROK, J
28 | 4707 440 1905 Kabel 400 V 1 AUS, GB, IRL,

MAL, ROK, TWN
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

39



Nadrz, davkovaci ventil

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

G2EETD37 GM

40



Nadrz, davkovaci ventil

Obsahuje
jeden nebo
vice
poloiek

4724 701 0800 Nadrz
3 [4724 701 0900 Viko 1
4 Trubka 6x3x900 mm 1
5 |4712 7016600 Saci sito 1 6
6 (47127018805 Sito 1
7 |9771021 4660 Svorka @ 11,5 3
8 |4724 7910600 Drzak rukojeti 1
9 9062 392 1400 Sroub s polozapuiténou hlavou M6x40 2
10 92143201741 Bezpecnostni matice M6 2
4724 5100410 Davkovaci ventil 1 11-15
11 | 4705511 0100 Ventilova klec 1
12 | 4705512 1000 Téleso ventilu 1
13 [9645 945 7521 O-krouzek 11x1,5 1
14 | 4705512 1100 Nastavovaci Sroub 1
15 [9645 945 7462 O-krouzek 6x1,5 1
16 |47245110120 Téleso 1
17 |4705 512 0400 Tlacitko 1
18 Hadice 6x3x500 mm 1
20 | 9636 815 0640 Tésnici krouzek 8x12 1
21 | 4925502 3400 Zavitova zatka 1
22 9327 6300180 Zubova podlozka 8,4 2
23 |9008 3191780 Sestihranna $roub M8x16 2
26 | 47245110115 Télo 1
27 |9104 003 9939 Sroub Parker P3,5x10 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

41



Divkovaci ventil

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

828ETOZ1 GM

42



Davkovaci ventil

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

4724 510 0405 Ventil 1-9

Do sériového cisla: 022947639

1 147225180300 Duta Sroub 1
Do sériového cisla: 022947639

2 |9645 945 7504 O-krouzek 10x2 1
Do sériového cisla: 022947639

3 |93714701620 Valcovy kolik 3x5 1
Do sériového cisla: 022947639

4 | 9645 945 7477 O-krouzek 7x2 1
Do sériového Cisla: 022947639

5 147225121800 Ventilova jehla 1
Do sériového cisla: 022947639

6 |9298 0213874 Podlozka 7,4x14x1 2
Do sériového cisla: 022947639

7 | 4722512 0405 Knoflik 1
Do sériového cisla: 022947639

8 |94556210470 Pojistné krouzky 7x0,8 1
Do sériového cisla: 022947639

9 (47245120900 Kontrolni krouzek 1
Do sériového ¢isla: 022947639

14 | 9771 021 4660 Svérka @ 11,5 3
Do sériového cisla: 022947639

15 Hadice 6x3 mmx 1,1 m 1
Do sériového Cisla: 022947639

4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
Do sériového cisla: 022947639

17 | 9636 815 0640 Tésnici krouzek 8x12 1
Do sériového cisla: 022947639

18 |4925 502 3400 Zavitova zatka 1
Do sériového cisla: 022947639

19 |4724 5110115 Télo 1
Do sériového cisla: 022947639

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

43



Davkovaci ventil

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clanki

4712 701 0200 Spojka
Do sériového cisla: 022947639

21 |9636 8150915 Tésnici krouzek 10x14x1,5 1
Do sériového cisla: 022947639

22 (9327 6300180 Ozubena podloZka 8,4 2
Do sériového cCisla: 022947639

23 | 9008 319 1780 Sestihranna $roub M8x16 2
Do sériového cisla: 022947639

24 Trubka 6x3x170 mm 1
Do sériového Cisla: 022947639

4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
Do sériového Cisla: 022947639

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

44



Automaticky prelozeno pomoci DEEP

45



Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice
poloiek
4724 706 2100 Kryt 1
2 |4724 706 1800 Spojka 2
3 |4724 708 5700 Pouzdro 2
4 (92122600900 Sestihranna matice M6 2
5 91333811400 Zavitovy kolik M6x40 1
40 |4724 703 6900 Drzak 1
41 |93306300120 Podlozka véjitova 5,3 2
42 |9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 2
43 | 9210 261 0700 Sestihranna matice M5 2
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

46



Pistole

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

S2BET040 GM

47



Pistole

Obsahuje Poznimky
jeden nebo
vice clankl

2

4925 500 1325 Pistole 1 3-11
3 (4731007 1055 Sada tésnéni 1
4732 007 1055 Sada tésnéni 1 4-11
4 Nastavovaci Sroub 1
5 O-krouzek 2
6 Tésnici krouzek 1
7 Pouzdro 1
8 Knoflik 1
9 |9307 0210120 Podlozka 5,3 1
10 [9045 319 0950 Valcovy Sroub M5x10 1
1 Zatka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Pistole

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

B2RETO16 LA

49



Pistole

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Poznimky

o a h~ ®© BN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

24

25

26

27

28

29

4925 500 1306

4925 500 6500

9645 951 3133

9652 945 1604

9645 945 7521

4925 505 0610

9516 003 3020

4915 505 0100

4925 500 6400

4925 502 3400

9636 815 0660

4915 505 0120

4925 500 1500

9371470 2620

9383 003 2190

4925 502 1500

4915 500 4800

9645 945 7483

9104 003 9943

9104 003 9944

4925 502 4005

4925 500 2906

9645 945 7475

4925 505 0615

4925 505 0800

4925 505 0620

Pistole
Sroub s pFirubou

O-krouzek 2,9x 1,78

Opérny krouzek 3/6 x 1,4

O-krouzek 11x1,5
Krouzek

Kuli¢ka @ 8 mm
PruZina

Pouzdro pruziny
Zavitova zatka
Tésnici krouzek 8x14x1
PruZina

Paka

Valcovy kolik 5x20
Valcovy kolik 4x30
Bezpecnostni tlacitko
Spojka

O-krouzek 8x1,5
ParkerGv Sroub P4x20
ParkerGv Sroub P4x30
Télo

Nastavovaci Sroub
O-krouzek 6,75x1,78
KrouZek

Tésnici krouzek

Krouzek

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

2-20,24-32

3,4

14

18

18, 26, 27

kasumex.cz

50



Pistole

Cislo dilu

30 [4925 502 3500 Nastavovaci dil
31 | 4925502 1807 Levy drzak rukojeti

32 | 49255021811 Drzak pravé rukojeti

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice
produkt

Poznimky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

51



Lance, Vario SP 300 tryska

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

S2BETOM7 GM

52



Lance, Vario SP 300 tryska

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

Poznimky

4925 500 0911 Lance 1 m, zahnuta 2
2 |9645945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
4 |4925 503 2800 Krytka
5 |4915502 1310 PruZina
9 49255031210 Spojovaci dil

4925 500 3820 Projekéni hlava Vario S 600 4,5,10-13
10 |4925 500 3825 Projek¢ni hlava 4,5
11 | 4925 500 2810 Télo trysky 12
12 | 4925 007 1053 Sada tésnéni
13 4925503 2815 Krytka
14 | 4915 500 6310 Tryska 0405 J
16 | 49155006310 Tryska 0405 17 Evropa
17 |9645 945 7465 O-krouzek 6x1-NBR70

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

53



Vysokotlaky hadice, Turbo tryska

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

BEBETO1E GM

54



Vysokotlaky hadice, Turbo tryska

Poznimky

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4925 500 0801 | Vysokotlaky hadice DN 6, 10 m 3-5
2 |49255000802 |Vysokotlaky hadice DN 6,20 m 1 3-5
3 (9652945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x1,2 1
4 |9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
5 9645 945 7561 O-krouzek 14x2 1
9 |4900 500 1636 Turbodyza 035 1 10
10 4900502 0911 Krytka 1

4900 007 1012 Sada pro opravu turbodmychadla 1

035

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

55



Myci kartic, ohebna saci hadic

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

56



Myci kartic, ohebna saci hadic

Obsahuje
jeden nebo
vice clanki

4900 500 3011 Myci kartac 1-7
1 |4900 504 2700 |Nahradnivlozka kartace
2 (4900 504 1500 Deska
3 |4900 504 1600 |Viko
4 | 9062 3190980 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16
5 |4900 505 0800 | Tésnici krouzek
6 4900503 0100 |Spojka
7 4900 502 3200 |Hvézdicové tlacitko
8 49255003000 |Turbokartac 9-11
9 (9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
10 [9652 945 1603 Opérny krouzek 10-14 x 1,2
11 |4900 500 3101 Hlavice kartace
12 4900 500 3102 | Hlavice kartacée dlouha
13 (4900 504 0500 |Nahradni kartac z pfirodnich material
14 | 4900 5000501 |Ohebna saci hadice 15-17
15 [4900 501 0900 Sito
16 | 9307 0210120 Podlozka 5,3
17 | 9041 216 0950 Vdlcovy Sroub M5x10
18 | 4925 5004500 |Rychlospojka
19 |9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
20 | 49255010210 Ochrannd trubka 400 mm
21 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5
22 | 07611120171 Kryci matice
23 | 07611120139 Rezaci krouzek
24 | 4900 503 1300 Spojka
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

57



